Layenberger Artikelpass

allgemeine Produktinformationen
Artikelauswahl

Artikel-Nr.
Artikelbezeichnung
Einheit

PZN
Zolltarifnummer

Restlaufzeit

Nahrwertangaben (Einheit in g)

kJ

keal

Fett
davon gesattigte Fettsauren
davon einfach gesattigte Fettsauren
davon mehrfach gesattigte Fettsauren
davon einfach ungesattigte Fettsauren
davon mehrfach ungesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe
EiweiR
Salz

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten

Hinweis

Allergene

sonstige Produktinformationen

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Huhnerbusch 23
67688 Rodenbach

70366 - Layenberger High Protein Riegel Mango-Orange

70366

Layenberger High Protein Riegel Mango-Orange 35g
359

12490311

1806.3100

4 Monate

pro 100g

1.544 -
368 -
13,0 -
9,6 a

23,0 i
2,9 S
19,0 =
0,0 s
46,0 .
0,490 s

MILCHeiweiR, Kollagenhydrolysat, weiBer Schokoladeniiberzug mit St ittel (20%)
(SuBungsmittel Maltit, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, Emulgator Lecithine, naturrliches Bourbon-
Vanille-Aroma), Feuct If ittel Glycerin, W: , SOJAeiweiR, Kokosfett, SOJA-Crispies
(SOJAeiweiB, Rei hl, GERSTEr akt, Salz), gefriergetrocknetes Mangopiiree (1,3%),
Sauerungsmittel Citronensaure, Aroma, naturliches Aroma, Fullstoff Mikrokristalline Cellulose,
Orangenschalen (0,1%), SuBungsmittel Sucralose

Kann Spuren von Eiern, Erdniissen und Schalenfriichten enthalten. Kann bei ibermaBigem Verzehr
abfiihrend wirken.

kann Spuren

enthalt enthalten

SOJA Erdnusse

MILCH Ei
GERSTE Schalenfriichte

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Warme schiitzen.



